[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
РЕШЕНИЕ
 20  сентября 2018 г. №   18/9
О графике приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Хамовники на октябрь-декабрь   2018 года
Руководствуясь пунктом 5 статьи 9 Устава муниципального округа Хамовники, Порядком организации и осуществления приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Хамовники,
Совет депутатов решил:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Хамовники на  октябрь-декабрь  2018 года (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте МО Хамовники в интернете (www.mo-hamovniki.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Хамовники Лукьянову А.К..
Глава муниципального округа Хамовники                     А.К.Лукьянова
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Хамовники
от   20 сентября 2018 №18/9
График приема граждан депутатами
Совета депутатов МО Хамовники в  октябре-декабре   2018 года
1-й избирательный округ
	ФИО депутата
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Место и время приема

	Лукьянова Анна Константиновна
	09.10
	13.11
	11.12
	Пречистенка 14, каб. 5, 16:00–18:00 предв. запись — +7 499 766-91-98, 8903-2895042

	Азар Илья Вильямович
	23.10
	12.11
	10.12
	Пречистенка 14, каб. 5, 17:00–19:00 предв. запись — +7 499 766-91-98, 8903-2895042

	Грязнова Анна Михайловна
	03.10
	07.11
	05.12
	Пречистенка 14, каб. 5, 10.00–12:00

предв. запись — +7 499 766-91-98

	Карнаухов Алексей Владимирович
	19.10
	16.11
	14.12
	Пречистенка 14, каб. 5, 15:00–17:00

предв. запись — +7 903 001-80-35, +7 499 766-91-98

	Нахимсон Александр Эммануилович
	10.10

24.10
	03.11

17.11
	12.12
	Пречистенка 14, каб. 5, 18:00–20:00

предв. запись — +7 985 231-94-99, +7 499 766-91-98

2-й избирательный округ
	ФИО депутата
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Место и время приема

	Алифанов Антон Викторович
	19.10
	23.11
	21.12
	Пречистенка 14, каб. 5, 19:30–21:30

предв. запись — +7 499 766-91-98

	Венедиктов Вадим Аркадьевич
	02.10
	06.11
	04.12
	Пречистенка 14, каб. 5, 19:00–21:00

предв. запись — +7 499 766-91-98

	Господарик Николай Юрьевич
	17.10
	14.11
	19.12
	Пречистенка 14, каб. 5, 19:30–21:30

предв. запись — +7 499 766-91-98

	Касимова Татьяна Леонидовна
	17.10
	16.11
	17.12
	Пречистенка 14, каб. 5, 18:00–20:00

предв. запись — +7 915 385-09-01, +7 499 766-91-98

	Тихонова Асия Фирдовисовна
	18.10
	15.11
	20.12
	Пречистенка 14, каб. 5, 13:00–15:00

предв. запись — +7 499 766-91-98

3-й избирательный округ
	ФИО депутата
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Место и время приема

	Воронков Андрей Олегович
	10.10
	14.11
	12.12
	Помещение местного отделения Ленинское МГО КПРФ, Несвижский пер., 4, кв. 4, 16:00–19:00

предв. запись — +7 916 621-86-04, +7 499 245-33-72

	Мелькумов Александр Александрович
	18.10
	15.11
	13.12
	Пречистенка 14, каб. 5, 15:00–17:00

предв. запись — +7 499 766-91-98

	Парушина Александра Евгеньевна
	26.10
	23.11
	21.12
	3-я Фрунзенская, 12, 19:00–21:00

предв. запись — +7 499 766-91-98

	Чичи Наталия Софоклиевна
	17.10
	21.11
	19.12
	Пречистенка 14, каб. 5, 13:00–15:00

предв. запись — +7 916 248-13-18, +7 499 766-91-98

	Чудновский Александр Олегович
	06.10,
	03.11,
	01.12
	Пречистенка 14, каб. 5, 10:00–12:00

предв. запись — +7 499 766-91-98